
ZARZĄDZENIE NR 4.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 2024 - 2030 i projektu uchwały w sprawie zasad 

wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i  1688),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 183.2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów 
na lata 2024 - 2030 i projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad 
jego działania: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 27 grudnia 
2023 r. do 22 lutego 2024 r."; 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu do Urzędu 
Miasta i Gminy w Kunowie po dniu 22 lutego 2024 r., niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem albo 
nieopatrzone podpisem i pieczęcią z danymi osoby podpisującej, przesłane w formie innej niż na 
formularzu konsultacyjnym oraz niezgłoszone ustnie do protokołu, nie będą rozpatrywane."; 

3) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 
 

Lech  Łodej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY W KUNOWIE ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 
DOTYCZĄCYCH PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 

2024-2030 I PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD WYZNACZANIA SKŁADU KOMITETU REWITALIZACJI 
ORAZ ZASAD JEGO DZIAŁANIA 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2, art. 7 ust. 3 oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy o rewitalizacji z dnia 
9 października 2015 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28 i 1688) Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie informuje o rozpoczęciu w dniu 27 grudnia 2023 roku konsultacji społecznych: 

- projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 2024 - 2030  

oraz 

- projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania. 

Osoby zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogą składać uwagi do projektów 
dokumentów w terminie od 27 grudnia 2023 r. do 22 lutego 2024 r.: 

1) w formie pisemnej poprzez formularz (dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Kunowie – www.kunow.pl), który należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy 
w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów. W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem 
poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) w formie elektronicznej poprzez formularz online dostępny po kliknięciu w link: 
https://forms.gle/gnr667aNZ3SiZ24W9 ; 

3) ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów, 
pokój nr  301, w dniu 10 stycznia 2024 r., w godzinach 7:30-15:30; 

4) w trakcie otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 16 stycznia 2024 r. 
w godzinach 14:00-16:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 
Kunów, sala konferencyjna. 

Gminny Program Rewitalizacji to dokument, który określa proces rewitalizacji w latach 2024-2030, na tych 
obszarach miasta i gminy, na których stwierdzono największe nasilenie negatywnych zjawisk. Działania 
rewitalizacyjne zaplanowane na wyznaczonym obszarze, które zostaną ujęte w Gminnym Programie 
Rewitalizacji, mają szansę na uzyskanie zewnętrznego finansowania m. in. z funduszy Unii Europejskiej. 

Komitet Rewitalizacji będzie stanowić forum współpracy i dialogu dotyczącego rewitalizacji 
w gminie Kunów, a jego rolą będzie przygotowywanie opinii i stanowisk dotyczących procesu rewitalizacji. 

Ze względu na znaczenie powyższych kwestii zachęcamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych 
oraz zgłaszania uwag do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 
2024 - 2030 oraz projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego 
działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 1

http://www.kunow.pl/
https://forms.gle/gnr667aNZ3SiZ24W9


Konsultowane dokumenty dostępne będą w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów na portalu 
https://kunow.biuletyn.net/     oraz w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B,  
27-415 Kunów, pokój 301, w godzinach pracy Urzędu. 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich 
przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych 
uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 
 

Lech  Łodej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 2

https://kunow.biuletyn.net/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG W RAMACH KONSULTACJI 
PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2024-2030 

I PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD WYZNACZANIA SKŁADU KOMITETU REWITALIZACJI ORAZ ZASAD 
JEGO DZIAŁANIA 

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi projektu Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 2024 - 2030 i projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania 
składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania prosimy o przekazywanie swoich uwag za pomocą 
niniejszego formularza. 

W formularzu należy podać imię i nazwisko bądź nazwę reprezentowanej instytucji. Zgłoszenia anonimowe 
nie będą rozpatrywane. W formularzu prosimy także o podanie danych kontaktowych, które zostaną 
wykorzystane w przypadku zaistnienia konieczności doprecyzowania uwagi. Uzupełniony formularz prosimy 
do dnia 22 lutego 2024 r.  przesłać pocztą elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl   , złożyć osobiście 
w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie albo wysłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta 
i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27 – 415 Kunów. W tytule e-maila prosimy wpisać „Konsultacje – 
projekt GPR i uchwały w sprawie Komitetu Rewitalizacji”. Uwagi i wnioski zgłoszone po dniu 22 lutego 2024 r. 
nie będą rozpatrywane. 

Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

Lp. 

Dokument do którego odnosi się 
uwaga:  
1)projekt GPR, 
2)projekt uchwały w sprawie 
zasad wyznaczania składu 
Komitetu Rewitalizacji oraz 
zasad jego działania. 
Proszę podać rodzaj dokumentu, 
numer strony, rozdziału/ 
podrozdziału.  

Treść uwagi  
(propozycja zmiany, uzupełnienia, 
wykreślenia zapisów itp.) 

Uzasadnienie uwagi 

1. 
   

2. 
   

… 
   

Informacja o zgłaszającym:   

imię i nazwisko1)    
nazwa organizacji  

 
1)  Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@kunow.pl


adres e-mail  

tel./faks  

podpis  

Karta proponowanego przedsięwzięcia rewitalizacyjnego – proszę wypełnić kartę w przypadku chęci 
zgłoszenia propozycji dodatkowego, nowego zadania do Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 
Kunów na lata 2024 - 2030. 

  
 Karta proponowanego przedsięwzięcia rewitalizacyjnego  
Podobszar 
rewitalizacji 

Należy wpisać część obszaru rewitalizacji, której będzie dotyczyło zadanie (może być więcej niż 1 
podobszar): Podobszar 1. Miasto Kunów; Podobszar 2. Sołectwa Doły Biskupie i Nietulisko Duże 

Tytuł 
przedsięwzięcia  

Opis 
przedsięwzięcia Stan istniejący: 

(jak obecnie wygląda sytuacja, problem, na który zadanie ma odpowiadać) 
……………… 
Koncepcja zadania: 
(krótka charakterystyka zadania, zakres prac modernizacyjnych – jakie konkretne działania w 
ramach zadania należy podjąć)) 
……………… 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 
(jakie działania przewidziano, aby zapewnić dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami)  
……………… 
Efekt zadania: 
(jakie korzyści przyniesie realizacja zadania, jakie problemy zostaną rozwiązane) 
……………… 

Oddziaływanie 
przedsięwzięcia Z poniższych stref należy pozostawić te, na które będzie oddziaływać przedsięwzięcie: 

strefa społeczna 
strefa gospodarcza 
strefa przestrzenno-funkcjonalna  
strefa środowiskowa 
strefa techniczna 

Wskaźniki 
(jak zmierzyć efekty realizacji projektu, w oparciu o jakie dane) 

Lokalizacja 
przedsięwzięcia (numer działki, ulica, budynek, którego zadanie dotyczy) 

Podmiot 
realizujący (podmiot lub instytucja, który zadanie powinien realizować) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 2



Partnerzy 
w realizacji (podmioty, organizacje, instytucje, które będą współpracować przy realizacji zadania) 

Przybliżony 
termin realizacji (termin realizacji przewidziany w latach obowiązywania GPR) 

Szacunkowy 
koszt  (proszę podać kwotę w zł) 

KLAUZULA INFORMACYJNA: 

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie działający 
w imieniu  Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie z siedzibą przy ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów. 

Inspektor danych osobowych 

U administratora danych osobowych wyznaczony jest inspektor ochrony danych, z którym można 
skontaktować się poprzez e-mail: iod@kunow.pl     lub tel. 412613174. 

Cel przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania: 

Art.6. ust. 1 lit. c RODO, (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego), 
art. 6 ust. 1 lit. a (tzn. przetwarzanie jest realizowane na podstawie wyrażonej zgody) oraz art. 9 ust. 2 lit.g 
RODO (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi). Dane osobowe są przetwarzane 
w celu realizacji zadań własnych gminy przewidzianych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, zadań określonych w ustawie o rewitalizacji z 9 października 2015 r. oraz innych ustaw, które 
nakładają na gminę obowiązek wykonywania zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, a także 
z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów powszechnych oraz referendów oraz 
w związku z ustawą z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej. 

Okres, przez który dane będą przechowywane:  

Dane osobowe będą przechowywane przez czas wskazany w przepisach prawa (tj. § 63 ust. 1 Instrukcji 
kancelaryjnej), a następnie archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa 
(w Jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów 
obsługujących te organy i związki oraz w Instrukcji archiwalnej). 

Odbiorcy danych: 

Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, 
którymi mogą być:  

1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa; 

2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające). 

Przekazanie danych poza EOG: 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Prawa osoby, której dane dotyczą: 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 
sprostowania lub usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. Osobie, której dane przetwarzane są na podstawie wyrażonej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 3

mailto:iod@kunow.pl


zgody przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na 
zgodność przetwarzania z prawem, którego dokonano na podstawie wcześniej wyrażonej zgody. W celu 
realizacji poważnych praw należy skontaktować się z Inspektorem ochrony danych. Osobie, której dane 
dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych 
osobowych z RODO do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzib 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu: 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Informacja o dobrowolności podania danych: 

Podanie danych osobowych, co do zasady wynika z przepisu prawa. Natomiast dobrowolne jest podanie 
danych w posatci adres e-mail, tel./fax, które podająć wyraża się zgodę na ich przetwarzanie. 

  
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 
Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 2024 - 2030 i projekt uchwały 
w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania dostępne są w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kunów oraz w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 
Kunów, w pokoju 301, w godzinach pracy Urzędu. W celu dotarcia do jak największego grona odbiorców, 
termin konsultacji zostaje wydłużony niniejszym zarządzeniem do dnia 22 lutego 2024 r. 

Opracował: Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAD7591-A60E-4208-8D6B-AFA8A5BCB9AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Artykuł 6
	Zalacznik 2 Artykuł 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Artykuł 6 Punkt 2


	Uzasadnienie



